数据信息页
FBK 10/200 RK Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
插图类似
预制控制电缆配有符合 IEC 603/1 DIN 41 651 标准的10
或40极的插座。可以使用它们联接PLC前端适配器和魏德
米勒有源或无源接口。提供不同长度规格。
通用订货数据
版本 预制电缆, FBK, 扁平电缆接头 HE10 10P
订货号 8235380000
类型 FBK 10/200 RK
GTIN (EAN) 4008190264604
数量 1 items
编制日期 25.03.2026 01:02:54 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
FBK 10/200 RK Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
净重 127 g
温度
存储温度 -10...70 °C 工作温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
通用参数
电缆长度 2 m 适用于 数字信号
基础材料 PVC 电缆 电缆 LiYY
接口联接器 扁平电缆接头 HE10 10P 最小回路数 10 回路
PLC 侧接联接器 扁平电缆接头 HE10 10P 导线压接面积 0.14 mm²
电气数据
最大总电流 3 A 每路允许的最大电流 1 A
额定电压 < 50 V AC, ≤ 50 V DC 导线电阻 55 mΩ/m
分类
ETIM 8.0 EC000237 ETIM 9.0 EC000237
ETIM 10.0 EC000237 ECLASS 14.0 27-24-22-20
ECLASS 15.0 27-24-22-20
编制日期 25.03.2026 01:02:54 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
FBK 10/200 RK Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
用于输出信号的接口
RS F40或RS F10 接口元件，适用于 32 或 8 种信号，可
以通过继电器隔离来自带传感器和现场执行器的PLC的信
号。
特征：
• 弹片或螺钉联接
• 根据字节分组信号
• 可安装在 TS35 导轨上的RS45型紧凑型模块
通用订货数据
类型 RS F40 16RS OUT 24VDC 版本
订货号 8224181001
GTIN (EAN) 4032248063338
数量 1 ST
RCL314024, 螺钉联接
类型 RS F40 16RS OUT 24VDC E 版本
订货号 8224191001
GTIN (EAN) 4032248159888
数量 1 ST
RCL314024, 螺钉联接
输入/输出直接数字接口
用于32或8信号的被动接口元件RS F40 或 RS F10，可以
通过预制电缆有效地与外围传感器和执行器相连
主要特点如下：
• 直接联接或通过法兰螺丝联接
• 根据字节分组的信号
• 1-2或3线制技术
• 用于TS35标准安装导轨上的RS45型紧凑型模块
通用订货数据
类型 RS F10 I/O8 LD LPK2 版本
订货号 8224260000
GTIN (EAN) 4008190208127
数量 1 ST
接口, RSF, 1-线, 螺钉联接
用于输出信号的接口
RS F40或RS F10 接口元件，适用于 32 或 8 种信号，可
以通过继电器隔离来自带传感器和现场执行器的PLC的信
号。
特征：
• 弹片或螺钉联接
• 根据字节分组信号
• 可安装在 TS35 导轨上的RS45型紧凑型模块
编制日期 25.03.2026 01:02:54 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
FBK 10/200 RK Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 RS F10 8R OUT 24VDC 版本
订货号 8329800000
GTIN (EAN) 4008190337216
数量 1 ST
DOLD OW5691, 螺钉联接
PLC S7前端适配器
前端适配器可以安全快速联接 SIEMENS S7 300/400 I/O
模块。经济有效，能联接有源和无源接口模块。
• 预制控制电缆，4x10 和 1x40极
• 通过螺钉联接单独供电
• 通过横联件隔离电位
通用订货数据
类型 SIM S7/400 FB40 2.0M 版本
订货号 8335900200
GTIN (EAN) 4008190915759
数量 1 ST
类型 SIM S7/400 FB40 2.5M 版本
订货号 8335900250
GTIN (EAN) 4008190072094
数量 1 ST
预制电缆, SIM, Siemens S7-400, 48 P
类型 SIM S7/400 FB40 3.0M 版本
订货号 8335900300
GTIN (EAN) 4032248016426
数量 1 ST
预制电缆, SIM, Siemens S7-400, 48 P
类型 SIM S7/400 FB4*10 2.0M 版本
订货号 8335910200
GTIN (EAN) 4008190072773
数量 1 ST
预制电缆, SIM, Siemens S7-400, 48 P
类型 SIM S7/400 FB4*10 2.5M 版本
订货号 8335910250
GTIN (EAN) 4008190073213
数量 1 ST
预制电缆, SIM, Siemens S7-400, 48 P
类型 SIM S7/400 FB4*10 3.0M 版本
订货号 8335910300
GTIN (EAN) 4008190073497
数量 1 ST
预制电缆, SIM, Siemens S7-400, 48 P
类型 SIM S7/400 FB4*10 5.0M 版本
订货号 8335910500
GTIN (EAN) 4008190915704
数量 1 ST
预制电缆, SIM, Siemens S7-400, 48 P
编制日期 25.03.2026 01:02:54 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
FBK 10/200 RK Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
输入/输出直接数字接口
用于32或8信号的被动接口元件RS F40 或 RS F10，可以
通过预制电缆有效地与外围传感器和执行器相连
主要特点如下：
• 直接联接或通过法兰螺丝联接
• 根据字节分组的信号
• 1-2或3线制技术
• 用于TS35标准安装导轨上的RS45型紧凑型模块
通用订货数据
类型 RS F10 I/O8 LMZF 版本
订货号 8428870000
GTIN (EAN) 4008190030582
数量 1 ST
接口, RSF, 1-线, 弹片联接
类型 RS F40 I/O32 LMZF 版本
订货号 8428880000
GTIN (EAN) 4008190032210
数量 1 ST
接口, RSF, 1-线, 弹片联接
类型 RS F10 INIT8 LD LMZF 版本
订货号 8428890000
GTIN (EAN) 4008190032005
数量 1 ST
接口, RSF, 3-线, 弹片联接
类型 RS F40 INIT32 LD LMZF 版本
订货号 8428900000
GTIN (EAN) 4008190030384
数量 1 ST
接口, RSF, 3-线, 弹片联接
类型 RS F40 INIT32 LMZF 版本
订货号 8430980000
GTIN (EAN) 4008190036188
数量 1 ST
接口, RSF, 2-线, 弹片联接
用于输出信号的接口
RS F40或RS F10 接口元件，适用于 32 或 8 种信号，可
以通过继电器隔离来自带传感器和现场执行器的PLC的信
号。
特征：
• 弹片或螺钉联接
• 根据字节分组信号
• 可安装在 TS35 导轨上的RS45型紧凑型模块
通用订货数据
类型 RS F10 8RS OUT LMZF 版本
订货号 8430990000
GTIN (EAN) 4008190027551
数量 1 ST
FUJITSU NYP-24WK, 弹片联接
编制日期 25.03.2026 01:02:54 MEZ
目录日期 / 图纸 5
数据信息页
FBK 10/200 RK Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 RS F40 32RS OUT LMZF 版本
订货号 8431000000
GTIN (EAN) 4008190032753
数量 1 ST
FUJITSU NYP-24WK, 弹片联接
PLC S7前端适配器
前端适配器可以安全快速联接 SIEMENS S7 300/400 I/O
模块。经济有效，能联接有源和无源接口模块。
• 预制控制电缆，4x10 和 1x40极
• 通过螺钉联接单独供电
• 通过横联件隔离电位
通用订货数据
类型 SIM S7/300 FB40 2.0M 版本
订货号 8433290200
GTIN (EAN) 4008190094195
数量 1 ST
预制电缆, SIM, 西门子S7-300, 40 P
类型 SIM S7/300 FB40 2.5M 版本
订货号 8433290250
GTIN (EAN) 4008190097424
数量 1 ST
预制电缆, SIM, 西门子S7-300, 40 P
类型 SIM S7/300 FB40 3.0M 版本
订货号 8433290300
GTIN (EAN) 4008190113001
数量 1 ST
预制电缆, SIM, 西门子S7-300, 40 P
类型 SIM S7/300 FB40 5.0M 版本
订货号 8433290500
GTIN (EAN) 4008190120252
数量 1 ST
预制电缆, SIM, 西门子S7-300, 40 P
类型 SIM S7/300 FB4*10 2.0M 版本
订货号 8433310200
GTIN (EAN) 4008190058494
数量 1 ST
预制电缆, SIM, 西门子S7-300, 40 P
类型 SIM S7/300 FB4*10 2.5M 版本
订货号 8433310250
GTIN (EAN) 4008190059941
数量 1 ST
预制电缆, SIM, 西门子S7-300, 40 P
类型 SIM S7/300 FB4*10 3.0M 版本
订货号 8433310300
GTIN (EAN) 4008190064204
数量 1 ST
预制电缆, SIM, 西门子S7-300, 40 P
类型 SIM S7/300 FB4*10 5.0M 版本
订货号 8433310500
GTIN (EAN) 4008190069032
数量 1 ST
预制电缆, SIM, 西门子S7-300, 40 P
编制日期 25.03.2026 01:02:54 MEZ
目录日期 / 图纸 6
数据信息页
FBK 10/200 RK Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Micro interface digital
可通过一个 10 极扁平电缆联接器或 15 极 Sub-D 联接器联
接至 MICROSERIE RELAYS 的特殊适配器
通用订货数据
类型 MI8DO-Z SUB D15S 版本
订货号 8773570000
GTIN (EAN) 4032248442102
数量 1 ST
插头 IEC 60603/DIN41612, 弹片联接
类型 MI8DI-Z F10 S 版本
订货号 8773530000
GTIN (EAN) 4032248442065
数量 1 ST
接插件符合 IEC60603-13 / DIN41651 标准, 弹片联接
类型 MI8DI-Z SUB D15S 版本
订货号 8773490000
GTIN (EAN) 4032248442010
数量 1 ST
插头 IEC 60603/DIN41612, 弹片联接
类型 MI8DI-S SUB D15S 版本
订货号 8773460000
GTIN (EAN) 4032248441990
数量 1 ST
插头 IEC 60603/DIN41612, 螺钉联接
类型 MI8DO-S SUB D15S 版本
订货号 8773550000
GTIN (EAN) 4032248442089
数量 1 ST
插头 IEC 60603/DIN41612, 螺钉联接
类型 MI8DO-Z F10 S 版本
订货号 8773620000
GTIN (EAN) 4032248442157
数量 1 ST
接插件符合 IEC60603-13 / DIN41651 标准, 弹片联接
类型 MI8DO-S F10 S 版本
订货号 8773600000
GTIN (EAN) 4032248442133
数量 1 ST
接插件符合 IEC60603-13 / DIN41651 标准, 螺钉联接
类型 MI8DI-S F10 S 版本
订货号 8773510000
GTIN (EAN) 4032248442034
数量 1 ST
接插件符合 IEC60603-13 / DIN41651 标准, 螺钉联接
编制日期 25.03.2026 01:02:54 MEZ
目录日期 / 图纸 7
数据信息页
FBK 10/200 RK Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
预制控制线
预制控制电缆配有符合 IEC 603/1 DIN 41 651 标准的10
或40极的插座。可以使用它们联接PLC前端适配器和魏德
米勒有源或无源接口。提供不同长度规格。
通用订货数据
类型 FBK 40/500 RK 版本
订货号 8235350000
GTIN (EAN) 4008190267759
数量 1 ST
预制电缆, FBK, 扁平电缆 HE10 40P
类型 FBK 40/100 RK 版本
订货号 8216350000
GTIN (EAN) 4008190190392
数量 1 ST
预制电缆, FBK, 扁平电缆 HE10 40P
类型 FBK 10/500 RK 版本
订货号 8235440000
GTIN (EAN) 4008190264666
数量 1 ST
预制电缆, FBK, 扁平电缆接头 HE10 10P
类型 FBK 10/400 RK 版本
订货号 8235420000
GTIN (EAN) 4008190264642
数量 1 ST
预制电缆, FBK, 扁平电缆接头 HE10 10P
类型 FBK 10/350 RK 版本
订货号 8235410000
GTIN (EAN) 4008190264635
数量 1 ST
预制电缆, FBK, 扁平电缆接头 HE10 10P
类型 FBK 40/300 RK 版本
订货号 8216390000
GTIN (EAN) 4008190264697
数量 1 ST
预制电缆, FBK, 扁平电缆 HE10 40P
类型 FBK 40/150 RK 版本
订货号 8216360000
GTIN (EAN) 4008190264673
数量 1 ST
预制电缆, FBK, 扁平电缆 HE10 40P
类型 FBK 40/400 RK 版本
订货号 8216410000
GTIN (EAN) 4008190264710
数量 1 ST
预制电缆, FBK, 扁平电缆 HE10 40P
类型 FBK 40/200 RK 版本
订货号 8216370000
GTIN (EAN) 4008190263584
数量 1 ST
预制电缆, FBK, 扁平电缆 HE10 40P
类型 FBK 40/350 RK 版本
订货号 8216400000
GTIN (EAN) 4008190264703
数量 1 ST
预制电缆, FBK, 扁平电缆 HE10 40P
编制日期 25.03.2026 01:02:54 MEZ
目录日期 / 图纸 8
数据信息页
FBK 10/200 RK Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 FBK 40/250 RK 版本
订货号 8216380000
GTIN (EAN) 4008190264680
数量 1 ST
预制电缆, FBK, 扁平电缆 HE10 40P
编制日期 25.03.2026 01:02:54 MEZ
目录日期 / 图纸 9